

„Lekcja o Funduszach Europejskich V” - edycja jesienna!

4 września 2018 r. rusza nabór do jesiennej edycji tegorocznej akcji edukacyjnej „Lekcja o Funduszach Europejskich V”, realizowanej przez Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju. Do udziału w projekcie zaproszeni są nauczyciele i uczniowie klas 6-8 szkół podstawowych, z pięciu województw Polski Wschodniej. Warto podkreślić, że udział jest bezpłatny i wiąże się z szeregiem korzyści.

Przede wszystkim udział w akcji to możliwość zapoznania uczniów z tematyką Funduszy Europejskich w ciekawy i innowacyjny sposób. Przystępując do projektu nauczyciel otrzymuje pakiet materiałów dydaktycznych do przeprowadzenia zajęć: scenariusz lekcji, film animowany oraz komiksy i gadżety dla wszystkich uczniów, biorących udział w akcji edukacyjnej. Podczas zajęć rozwiązywane będzie także zadanie konkursowe - młodzież otrzyma dodatkową szansę zdobycia atrakcyjnych nagród. Na zakończenie odbędzie się konkurs dla nauczycieli i szkół, biorących udział w akcji. Przewidziano w nim cenne nagrody oraz dyplomy dla kadry pedagogicznej i reprezentowanych przez nią placówek.

Jak podkreślają Organizatorzy: *„Ci, którzy uczestniczyli w poprzednich edycjach kampanii wiedzą, że warto zgłosić szkołę do akcji jak najszybciej, ponieważ choć miejsc jest sporo - chętnych znacznie więcej, a sama inicjatywa to niecodzienny pomysł! Przypominamy też, że w projekcie mogą brać udział również szkoły, które uczestniczyły w nim w ubiegłych latach, bowiem każda z edycji opiera się na zupełnie nowych materiałach dydaktycznych”.*

Projekt skierowany jest do uczniów klas 6-8 z pięciu województw Polski Wschodniej: lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego, świętokrzyskiego i warmińsko-mazurskiego. *„W każdym z regionów udział w akcji może wziąć aż 100 klas. Przewidujemy, że w projekcie, podobnie jak w latach poprzednich, będzie uczestniczyć ok. 12 000 uczniów. Gorąco zachęcamy do zaangażowania się w tę inicjatywę, bowiem jak pokazują poprzednie edycje, akcja cieszyła się ogromnym zainteresowaniem i została doceniona zarówno przez uczniów jak i nauczycieli”* - dodają Organizatorzy.

Rekrutacja rusza 4 września 2018 r. i będzie prowadzona do końca miesiąca. Następnie, szkoły będą miały czas na organizację zajęć w swoich placówkach (do 19 listopada 2018 r.). Zgłoszenia do akcji można dokonać poprzez wypełnienie formularza online na stronie: www.lekcjaofunduszach-zglosSzkole.pl. O zakwalifikowaniu do projektu decyduje kolejność zgłoszeń.

Więcej informacji o projekcie można uzyskać na portalu: www.polskawschodnia.gov.pl/lekcja lub pod numerem telefonu: 515 374 091.